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Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso 'Lago smeraldo’

a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILI 600 mt

Arrivo
COGNOME NOME ANNO
FURLANI JEMAL 1999
LAZZARO FEDERICO 1999
SCHIAVOLIN SAMUELE 1999
BACCARIN  THOMAS 2001
QUAGLIATO  GIULIO 2001
GIROTTO PIETRO 2000
ZATTIN TOMMASO 1999
SARROCCO LUCA 2001
MASSAROTTO SIMONE 2000
FRANCHIN MARCO 1999
ROSSI PAOLO 1999
CELIDONI MICHELE 1999
LAZZARIN JACOPO 1999
PERUZZO MARCO 2000
FERRANTE  ANGELO 2002
SAGGIORATO PIETRO 2001
TRESIVAN GIOVANNI 2001
SIMEONI LUCA 2000
ZAGHI DAVIDE 2000
ROSSO TOMMASO 2002
ORSELLI VALENTINO 2000
PIZZELLA ENEA 2001
MACCARINI  PIETRO 1999
CAPUZZO MARCO 2000
VARROTO LORENZO 2001
MAZZUCATO MASSIMILIANO 1999
VILA DENIS 2001
BORASO MIRCO 2001
QUADRETTI STEFANO 2003
ROSSI LUCA 1999
PITTARELLO ALESSANDRO 1999
CIACON LORENZO 1999
FINCO GIULIO 2001
MALVESTIO FRANCESCO 1999
PIZZOCARO NICOLA 1999
MACCARINI  TOMMASO 2001
MARCHIORO LUCA 2000
MARCHIORO LUCA 2000
MIONI EDOARDO 1999
PEATINI MICHELE 1999

C.P. Libertas Padova -

SOCIETA PUNTI
FIAMME ORO

VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

ASS. ROVIGO
AQUILA

VIS ABANO

VIS ABANO

ASS. PADOVA

VIS ABANO

ATL. ANGUILLARA

ASS. ROVIGO
AQUILA

FIAMME ORO
FIAMME ORO

VIS ABANO

ASS. ROVIGO
ASS. ROVIGO
FIAMME ORO

VIS ABANO

VIS ABANO
FIAMME ORO
ATL. ANGUILLARA
VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

ASS. ROVIGO
AQUILA

VIS ABANO
VIS ABANO
VIS ABANO
FIAMME ORO
FIAMME ORO
FIAMME ORO
VIS ABANO
AQUILA

Federazione Italiana di Atletica Leggera



CL. TEMPO
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Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso ‘'Lago smeraldo’
a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILI 600 mt

Arrivo

COGNOME NOME ANNO SOCIETA
BOVO RACHELE 2000 ASS. ROVIGO
CASSON MARILENA 1999 VIS ABANO
BOLLA IRENE 1999 VIS ABANO
LONGATO MADDALENA 1999 FIAMME ORO
MINGARDO  ANITA 1999 VIS ABANO
CAPUZZO ELENA 2000 ATL. ANGUILLARA
FANTE CRISTINA 1999 VIS ABANO
BORGATO ELENA 1999 FIAMME ORO
FOGAROLO LARA 2001 VIS ABANO
SCALABRIN  MARIAELENA 2001 FIAMME ORO
CEOLDO FRANCESCA 1999
TRIVELLIN CLAUDIA 2000 FIAMME ORO
BERTIN SARA 2000 FIAMME ORO
SPOLAORE  ALESSIA 1999 ASS. ROVIGO
BIASIOLO AURORA 1999 FIAMME ORO
INGRASSIA  MARTA 2000 AQUILA
SANTINELLO MADDALENA 2001 VIS ABANO
RAMPAZZO  DIANA 1999 VIS ABANO
RIZZI MARGHERITA 2001 VIS ABANO
RAISA VANESSA 2000 FIAMME ORO
TOZZATO MARTINA 2000 FIAMME ORO
ZAGHI IRENE 2002 ASS. ROVIGO
DE MARTINI  ANNA 2001 ASS. PADOVA
GALANTE ILENYA 2000 FIAMME ORO
BORRA CAMILLA 1999 VIS ABANO
PINATO ALESSIA 2000 FIAMME ORO

C.P. Libertas Padova - Federazione Italiana di Atletica Leggera
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TEMPO

6.17.9
6.19.4
6.20.7
6.21.4
6.26.0
6.34.0
6.39.7
6.39.9
6.43.5
6.45.0

COGNOME

NIGRO
SLANZI
ARIRIGUZOH
BERTOTTI
LANDOLFI
BOVO
FERRATO
FISCON
TROVO'
VENTORELLI
ROSSI
FASSINA
LOVO

PETTA
DURANTE
PEZZOLO
MILANESE
CHIAPPARO
LA MATTINA
STOPPA
SALTARELLO
DE FAZIO
SACCUMAN
BUSETTO
MACCARINI
COMINATO
ARIRIGUZOH
TRESOLDI
MOSCA
TOFFANIN
CARAMUSCIO
PAVIN
TITONE
TROIANI
MARTELLATO
TORASSA
ZORPINI
DILAVANZO
PERTOSA
ANDREOZZI
PAGNANELLI
SARTI

Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso 'Lago smeraldo'
a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

CATEGORIA RAGAZZ| 1500 mt

NOME

DILSON
PAOLA
FRANKLIN
DIEGO
ELIA
SAVERIO
NICHOLAS
MICHELE
MATTIA
CHRISTOPHER
EDOARDO
ALBERTO
GIORGIO
VITO
BROOK
NICOLA

P. LUCA
PASQUALE
DENNIS
MARCO
DAVIDE
PIETRO
MATTEO
GIOVANNI
NICCOLO!
CARLO
RICHMOND
RICCARDO
RICCARDO
NICOLO'
MATTIA
ALESSANDRO
ANDREA
LUCA
ANTONIO
LUCA
ALESSANDRO
DEMO
CARLO
PIETRO
NICCOLO!
MASSIMO

Arrivo

ANNO SOCIETA

97
97
97
97
97
97
97
98
97
97
98
97
97
97
98
97
97
97
98
97
98
98
98
98
97
97
98
97
98
97
98
97
97
97
97
97
98
98
98
97
97
97

VIS ABANO
ASSINDUSTRIA ROVIGO
ATL. ANGUILLARA ARZERGRAND
FIAMME ORO

FIAMME ORO
ASSINDUSTRIA ROVIGO
TERME SPORT 2000

VIS ABANO
ASSINDUSTRIA ROVIGO
VIS ABANO

FIAMME ORO

SPHERA

SPHERA

FIAMME ORO

FIAMME ORO

FIAMME ORO

ATL. LIB. SANP

VIS ABANO

ATL. ANGUILLARA ARZERGRAND
ASSINDUSTRIA ROVIGO
VIS ABANO

FIAMME ORO
ASSINDUSTRIA PADOVA
VIS ABANO

FIAMME ORO
ASSINDUSTRIA ROVIGO
ATL. ANGUILLARA ARZERGRAND
VIS ABANO

GSD AQUILA

VIS ABANO

ATL. ANGUILLARA ARZERGRAND
VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

FIAMME ORO

FIAMME ORO

GSD AQUILA

VIS ABANO

FIAMME ORO
ASSINDUSTRIA ROVIGO
FIAMME ORO

FIAMME ORO

PUNTI

15

12
10
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43
44
45
46

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

VOLPATO
BOURICHA
KEDADRY
CARCHIDI
ZARAMELLA
BADIELLO
CARAMUSCIO
LAGO
PERON
PORRO
SILVANO
SILVESTRIN
ZAMBELLI

MATTEO
SAID
MOUAD
CHRISTIAN
SEBASTIANO
GIOVANNI
MATTIA
DAVIDE
MARCO
RICCARDO
ISAIA
LUCA
GIACOMO

C.P. Libertas Padova -

97
98
97
98
97
98
98
98
98
98
97
97
97

ATL. PIOMBINO DESE

ATL. ANGUILLARA ARZERGRAND
ATL. ANGUILLARA ARZERGRAND
ATL. ANGUILLARA ARZERGRAND
FIAMME ORO

FIAMME ORO

ATL. ANGUILLARA ARZERGRANDE
VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

Federazione Italiana di Atletica Leggera
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TEMPO

3.55.2
3.55.2
3.59.8
4.01.9
4.03.9
4.04.9
4.05.6
4.09.2
4.09.7
4.12.4

COGNOME

GIRARDELLO
AGOSTINI
VIENA
PERNECHELE
RAMPAZZO
VETTORATO
SARTORATO
BERNARDI
PERUZZO
PEDRON
SATTIN
BELFIORI
RAFFAELLI
SETTE
FRAZZARIN
PERIZZOLO
ARTUSO
PAOLETTO
ANDREOSE
GALLO
SALVAN
FURLAN
MARZOLLA
CESARATO
NICHELE
BORAN
PERSOLA
LUCATO
MARCHIORO
GIURLANI
GELSI
FAVRETTO
CARDIN
BARBATO
DONATO
GIROTTO
PIOVAN

RE

Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso 'Lago smeraldo'
a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

CATEGORIA RAGAZZE 1000 mt

NOME

EMMA
MARIAELENA
VERONICA
MARGHERITA
VITTORIA
ANNA
GIOIA
ANNA
CHIARA
EMMA
ANGELA
ALESSIA
LUCIA
CRISTIANA
GRETA
KATTY
ELEONORA
ROBERTA
BEATRICE
GAIA

ELISA
CAMILLA
GIORGIA
ERIKA
ANNA

ALLA MARIA
EMMA
CHIARA
ALICE

ELISA
ELENA
ANNA
ALESSIA
BEATRICE
ANNA

SARA
SOFIA
FRANCESCA

C.P. Libertas Padova -

Arrivo

ANNO SOCIETA

98
97
97
97
97
98
97
97
97
97
97
95
98
97
97
98
98
98
98
98
97
97
98
98
98
97
98
97
98
98
97
98
97
98
98
98
98
97

ASSINDUSTRIA ROVIGO
ATL. LIB. SANP

FIAMME ORO

FIAMME ORO

VIS ABANO

FIAMME ORO

FIAMME ORO

VIS ABANO

VIS ABANO

VIS ABANO

ATL. CITTA' DI PADOVA
ASSINDUSTRIA PADOVA
FIAMME ORO

VIS ABANO
ASSINDUSTRIA ROVIGO
ATL. GALLIERA V.

VIS ABANO

VIS ABANO

FIAMME ORO

VIS ABANO

FIAMME ORO

VIS ABANO
ASSINDUSTRIA ROVIGO

ATL. ANGUILLARA ARZER.

ATL. GALLIERA V.

ATL. ANGUILLARA ARZER.

ASSINDUSTRIA ROVIGO

ATL. ANGUILLARA ARZER.
ATL. ANGUILLARA ARZER.

VIS ABANO
FIAMME ORO
FIAMME ORO
AESSE SOLESINO
VIS ABANO
FIAMME ORO
GSD AQUILA

GSD AQUILA

VIS ABANO

Federazione Italiana di Atletica Leggera
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CL. TEMPO COGNOME
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6.37.9
6.49.2
6.51.1
6.51.8
6.52.0
6.52.4
6.52.7
6.55.8
6.56.4
6.57.3

Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso 'Lago smeraldo'
a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

CATEGORIA CADETTI 2000 mt

NOME
PADALINO STEFANO
SLANZI GIULIO
LAZZARO MARCO
FORCATO ANDREA
PIANTA MATTEO
NOARO GABRIELE
PINATO RICCARDO
BOVO IGNAZIO
MENEGHELLO LORENZO
BARISON DANIELE
CAMPORESE ZEGAIE
ZANELLA MARCO
RUBINI FEDERICO
OTTOLITRI ANTHONY
MARCHETTI TOMMASO
LAZZARINI MAICOL
BELFIORI MATTEO
MARTINI ALBERTO
FANTON RICCARDO
EL KHARMOUL SOUFIANE
MILANESE P.MATTIA
CATTOZZO DAVIDE
REBELLATO NICOLA
CRESCENZIO YURI
BASSAN RICCARDO
PAVAN JACOPO
FRANZOLIN  MARCO
IAZAN ANATOL
PAGIN MATTEO
BELKAID OUSSAMA
ANTONELLO ALESSIO
PETTENAZZO TOMMASO
SCHIAVON NICOLA

C.P. Libertas Padova

Arrivo

ANNO

1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995

1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996

1995
1995
1996

Federazione Italiana di Atletica Leggera

SOCIETA

VIS ABANO
FIAMME ORO

ATL. CITTA DI PADOVA
VIS ABANO

ATL. CITTA DI PADOVA
ATL. CITTA DI PADOVA
FIAMME ORO

ASS. ROVIGO

VIS ABANO

AQUILA

VIS ABANO

VIS ABANO

ATL. CITTA DI PADOVA
VIS ABANO

VIS ABANO

ASS. ROVIGO

CUS PADOVA

FIAMME ORO

ATL. PIMBINO DESE
ATL. ANGUILLARA
ATL. LIBERTAS SANP
ASS. ROVIGO

FIAMME ORO

VIS ABANO

FIAMME ORO

FIAMME ORO

ATL. ANGUILLARA

VIS ABANO

ATL. ANGUILLARA
ATL. ANGUILLARA

VIS ABANO

ATL. CITTA DI PADOVA
FIAMME ORO

PUNTI

15
12
10

N N PP RPREPNWOWAN g o~

PR RPRRPRERRPRR



Co~oahwn e 2

ZZr P PP
T U WNPEFR O

TEMPO

6.19.7
6.36.1
6.43.7
6.47.7
7.04.7
7.09.1
7.19.2
7.24.0
7.28.8
7.31.5
8.05.0
8.38.7
8.58.5

Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso 'Lago smeraldo'
a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

CATEGORIA CADETTE 1500 mt

COGNOME NOME
DE ZORDI NICOLE
BOGANA ELENA
BETTIN NAZZARENA
GUNATILLAKE DIANA
PERUZZO SOFIA
BUSATO ANNA
IURASCU ANA MARIA
LUISETTO GIORGIA
CORTESE BEATRICE
NOVACO SILVIA
ZAMBOLIN EMMA
GREGGIO ELISABETTA
FINCO ELETTA
COLOMBO CLAUDIA
VOLTOLINA  NICOLE

C.P. Libertas Padova -

Arrivo

ANNO

1995
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1997
1996
1996
1996
1997
1996

Federazione Italiana di Atletica Leggera

SOCIETA

VIS ABANO

ATL. CITTA DI PADOVA
ATL. PIOMBINO DESE
ATL. CITTA DI PADOVA
VIS ABANO

ATL. PIOMBINO DESE
ATL. LIBERTAS SANP
ATL. PIOMBINO DESE
VIS ABANO

ASS. ROVIGO

FIAMME ORO

ASS. ROVIGO

VIS ABANO

ASS. ROVIGO

VIS ABANO

PUNTI

15
12
10
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Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010
Presso 'Lago smeraldo’

a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

SOCIETA' RAGAZZI

FIAMME ORO

VIS ABANO

ATL. ANGUILLARA ARZ.
POLISP. AQUILA
LIBERTAS SANP
ASSINDUSTRIA PADOVA
ATL. PIOMBINO DESE

C.P. Libertas Padova

40
37
18

PR

Federazione Italiana di Atletica Leggera
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Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010
Presso 'Lago smeraldo’

a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

SOCIETA' RAGAZZE

FIAMME ORO

VIS ABANO

LIBERTAS SANP

ATL. ANGUILLARA ARZ.
ATL. GALLIERA

ATL. CITTA' DI PADOVA
A.S. SOLESINO
ASSINDUSTRIA PADOVA

C.P. Libertas Padova

40
26

P EFEPDNDN

Federazione Italiana di Atletica Leggera
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Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010
Presso ‘'Lago smeraldo’

a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

SOCIETA' CADETTI

VIS ABANO

ATL. CITTA' DI PADOVA
FIAMME ORO

ATL. ANGUILLARA ARZ.
G.S.. AQUILA

CUS PADOVA

ATL. PIOMBINO DESE
LIBERTAS SANP

C.P. Libertas Padova

34
24
21

PR w

Federazione Italiana di Atletica Leggera
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Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso ‘'Lago smeraldo’

a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

SOCIETA' CADETTE

VIS ABANO

ATL. CITTA' DI PADOVA
ATL. PIOMBINO DESE
ATL. LIBERTAS SANP
FIAMME ORO

C.P. Libertas Padova

26
20
20

Federazione Italiana di Atletica Leggera






NUMERO

101
184
122
120
247
293
113
123
253
114
124

86
153
177

44
164

32
165
115

78
138
295
300

31
130
134
160
263
192
129
215
103
163
116

29
111
172
208
175
209

25
226

Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso ‘'Lago smeraldo’
a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

CATEGORIA MASTER + ASSOLUTI MASCHILE 5000 mt

Arrivo
COGNOME NOME ANNO
BEDIN MICHELE 1972
FABBRI SAMUELE 1988
GIACOMAZZI MASSIMO 1971
FAVARO LUCA 1976
PIGA ENRICO 1992
PECCHIELLA OMAR 1978
TROVO PAOLO 1968
LIBAMORI MORENO 1958
RETTORE VALENTINO 1993
ANDREOSE  FILIPPI 1993
TEMPORIN  ANDREA 1991
MAZANTI ALESSANDRO 1965
TREVISAN CLAUDIO 1964
SCALABRINI PAOLO 1965
STELLON MICHELE 1971
CANTON GIUSEPPE 1960
QUAGGIA ENRICO 1975
ANDREOSE LORENZO 1957
VERLICH ROBERTO 1963
BRISO ROBERTO 1965
MORANO LUIGI 1969
ROSSATO ENRICO 1958
BOLOGNESE STEFANO 1964
BERTAZZO  GIOVANNI 1955
FRIGHETTO ANDREA 1968
BERTTIN SALVATORE 1957
MILANESE P.EZIO 1967
TOSI RICCARDO 1993
GABBO RICCARDO 1962
SEVERINI NICOLA 1968
BRESSAN RENZO 1948
SANDRI SANDRO 1957
PASQUALIN PAOLO 1965
PIOVANELLO ALESSIO 1981
MINGARDO  CLAUDIO 1957
FIORANI LUCA 1968
ORLANDIN ROBERTO 1945
MASIN MASSINO 1960
FABRI MOSE 1963
PERUZZO ANDREA 1961
LIVIERO ADRIANO 1947
FERRO GIULIANO 1953

SOCIETA

G.A. ASSIND. ROVIGO
SALCUS M. MADDALENA
G.A. ASSIND. ROVIGO
G.A. ASSIND. ROVIGO
ASS. ROVIGO

ASS. ROVIGO

G.A. ASSIND. ROVIGO
G.A. ASSIND. ROVIGO
ASS. ROVIGO

G.A. ASSIND. ROVIGO
G.A. ASSIND. ROVIGO
ATL. RIV. DEL BRENTA
ATL. PIOMBINO DESE
SALCUS M. MADDALENA
ATL. RIV. DEL BRENTA
RUNNERS PADOVA

G.P. MONSELICENSI
SALCUS M. MADDALENA
G.A. ASSIND. ROVIGO
ATL. RIV. DEL BRENTA
ATL. CITTA' DI PADOVA
ASS. ROVIGO

SALCUS M. MADDALENA
VIRTUS ESTE

ASS. ROVIGO

ATL. CITTA' DI PADOVA
ATL. LIB. PADOVA

ASS. ROVIGO

SALCUS M. MADDALENA
A.S.D. ENCO SPORT
AVIS TAGLIO DI PO

GS VOLTAN

CASSA RISP. VENETO
G.A. ASSIND. ROVIGO
RUNNERS PADOVA
ATHLON PADOVA
SALCUS M. MADDALENA
VIS ABANO

SALCUS M. MADDALENA
VIS ABANO

AVIS TAGLIO DI PO
AVIS TAGLIO DI PO

© 00O ~NO O~ WNPE p
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TEMPO

16.41.8
16.48.5
16.57.5
17.01.8
17.20.6
17.32.2
17.38.3
18.11.9
18.16.0
18.17.3



210

40
196
207
112
200

28
102
190
135

33

88
131
136
110

94
292
297
154
125
222
217
227

26
224
132
127
205
151
152
251

FORMAGGIO REMO 1954
MARANGONI FRANCO 1969
MUNERATO GIORGIO 1953
MENEGHELLO CARLO 1954
LUPPARI DANIELE 1975
CHIEREGATO DANIELE 1977
NUCINELLO WALTER 1947
CARDIN LUCIANO 1964
BENETTI MALK 1976
LAZZARO LUCA 1965
CASTELLINI ~ STEFANO 1972
MARTELLATO GIANPIETRO 1953
BALDIN ANDREA 1964
NOARO EMILIO 1964
BALCARO GIUSEPPE 1947
GASTALDI GIUSEPPE 1950
ROCCARO BRUNO 1955
SILVESTRIN  MARINO 1940
ROSSETTO  ELIO 1960
CARPENTIERI MARIO 1943
SGARBOSSA RENATO 1956
FABBRI UMBERTO 1952
COMINATO ENRICO 1994
MONSELLATO RICCO 1960
CANDEO VENANZIO 1948
RAISA PIETRO 1942
CALORE GIORGIO 1954
DALLA VECCH ANGELO 1944
FANTON ANDREA 1965
BETTTIN SAVINO 1961
P1ZZ0O VITTORIO 1934

C.P. Libertas Padova -

VIS ABANO

ATL. RIV. DEL BRENTA
SALCUS M. MADDALENA
VIS ABANO

G.A. ASSIND. ROVIGO
SALCUS M. MADDALENA
RUNNERS PADOVA

AS SOLESINO

SALCUS M. MADDALENA
ATL. CITTA' DI PADOVA
ATL. RIV. DEL BRENTA
ATL. RIV. DEL BRENTA
ATL. CITTA' DI PADOVA
ATL. CITTA' DI PADOVA
G.A. ASSIND. ROVIGO
ATL. RIV. DEL BRENTA
ASS. ROVIGO

ASS. ROVIGO

ATL. PIOMBINO DESE
G.A. ASSIND. ROVIGO
ATL. GALLIERA VENETA
AVIS TAGLIO DI PO

ASS. ROVIGO

AVIS TAGLIO DI PO
RUNNERS PADOVA
ASS. ROVIGO

FOREDIL PADOVA
SALCUS M. MADDALENA
ATL. PIOMBINO DESE
ATL. PIOMBINO DESE
ASS. ROVIGO

Federazione Italiana di Atletica Leggera

43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73



NUMERO

157
155
156
205
206
204
203
158

Trofeo Lago Smeraldo
2°Prova Del Trofeo Libertas di Cross 2010
3°Prova del CDS Provinciale Fidal 2010

Presso 'Lago smeraldo'
a.s.d. Solesino - CP Fidal Padova - CPS Libertas Pa dova
Solesino - Domenica 28 febbraio 2010

CATEGORIA MASTER + ASSOLUTI FEMMINILE 4000 mt

Arrivo

COGNOME NOME ANNO SOCIETA
MAROGNO  SONIA 1974 ATL. CITTA' DI PADOVA
CAMPAGNARC MOIRA 1970 ATL. CITTA' DI PADOVA
CASSANO EMANUELA 1965 ATL. CITTA' DI PADOVA
BONINSEGNA SARA 1966 SALCUS M. MADDALENA
MILAN FRANCESCA 1992 ASS. ROVIGO
DAZIO GIUSEPPINA 1962 ATL. PIOMBINO DESE
BOMBARDIERI AGNESE 1952 G.A. ROVIGO
TOSON MARISA 1951 ATL. CITTA' DI PADOVA

C.P. Libertas Padova - Federazione Italiana di Atletica Leggera
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TEMPO

15.27.3
16.04.8
18.13.5
18.15.1
18.39.3
18.54.1
20.20.2
21.46.3



